 VAATWASSER VOORLADER 500 MET
AFVOERPOMP EN WATERONTHARDER
 DISHWASHER 500 WITH WATER SOFTENER AND
DRAIN PUMP
- Constructie en wanden van roestvrijstaal AISI 18/10
- Dubbel wandige deur
- Boiler en tankverwarming middels Incoloy 800 element
- Voorkomt verwarmen zonder water (droogkoken)
- Pomp voor naspoelglans
- Ingebouwde afvoerpomp
- Ingebouwde waterontharder
- Vermogen verwarming tank 3 000 W
- Vermogen verwarming boiler 3 000 W
- Wateraansluiting G3/4M
- Waterafvoer doorsnee 28 mm
- Waterverbruik per wasbeurt : 4,5 liter
- Tank inhoud : 27 liter
- Capaciteit : maximaal 20 korven per uur
- Duur wascyclus : 180 seconden
- Korfmaat : 500 x 500 mm
- Standaard geleverd met 2 korven
- Vermogen : 3 600 W / 230 V
- Afmetingen : B 570 x D 600 x H 834 mm
- Gewicht : 60 Kg
- Frame and wall in stainless steel AISI 18/10
- Wash arm
- Double wall door
- Superheater and tank heating element Incoloy 800
- Drain pump
- Water softener
- Protection against dry running
- Rinse aid dispenser
- Power of tank heating element: 3 kW
- Power of superheater: 3 kW
- Water connexion G3/4M
- Runoff: Ø 28 mm
- Water consumption: 4.5 liters
- Tank's capacity: 27 liters
- Performance: 20 baskets per hour
- Cycle duration: 180 seconds
- Basket: 500 x 500 mm
- Endowment: 2 baskets
- Electric supply: 230 V / 50 Hz
- Power: 3.6 kW
- Dimensions: W 570 x D 600 x H 834 mm
- Weight: 60 kg
 Artikel referentie : CLVA50PVAD
EAN : 3611630000932
Article reference : CLVA50PVAD
EAN : 3611630000932
12/07/2025 Deze gegevens kunnen zonder verdere informatie worden gewijzigd. | These datas can be changed without further information.